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L’HISTOIRE DE LA MERE POULARD

Dans la brume salée du
 Mont-Saint-Michel, une femme a
transformé l’accueil en légende.

Annette Poulard ouvre son
auberge à la fin du XIXᵉ siècle
avec une idée simple : recevoir
comme on aime être reçu. Ici,

chaque geste est une promesse de
chaleur, chaque recette une

histoire à partager.

Son omelette, légère comme
 un souffle, fouettée au rythme du feu et du

cœur, devient un symbole : celui d’un instant
suspendu, généreux, inoubliable. Plus tard,

l’esprit Poulard se décline en biscuits dorés, nés
du beurre, du temps et du savoir-faire, pour

emporter avec soi un peu de ce lieu magique.
Annette Poulard, ce n’est pas seulement une

signature : c’est l’émotion d’un accueil sincère,
la gourmandise d’une tradition vivante, 

et le goût authentique 
d’un patrimoine français qui traverse les

générations.



LES COFFRETS COLLECTOR

4

1
Sablés pur
beurre 

500g
8,65€
17,30€/kg

Palets pur
beurre

Sablés
caramel

2

Palets citron

Sablés Éclats de
chocolat

3

54

Grandes galettes 

6
Petit-beurre

7

Cookies Cookies pomme et
caramel

Cookies tout
chocolat

400g
8,65€
21,63€/kg

8 9 10

500g
8,65€
17,30€/kg

500g
8,65€
17,30€/kg

500g
8,65€
17,30€/kg

500g
8,65€
17,30€/kg

472,5g
8,65€

18,29€/kg

507,5g
8,65€

17,03€/kg

400g
8,65€
21,63€/kg

400g
8,65€
21,63€/kg



Palets
citron 

1514
Palets pur
beurre

16
Grandes
galettes 

17
Petit
beurre

1311
Sablés pur
beurre 

250g
5,20€
20,80€/kg

12
Sablés
caramel 

Sablés
chocolat

18
Cookies 200g

5,20€
26,00€/kg

19 20
Cookies
pomme
caramel

Cookies
chocolat

5

LES DEMI-COFFRETS COLLECTOR

250g
5,20€
20,80€/kg

250g
5,20€
20,80€/kg

250g
5,20€
20,80€/kg

250g
5,20€
20,80€/kg

202,5g
5,20€

25,62€/kg
217,5g

5,20€
23,85€/kg

200g
5,20€
26,00€/kg

200g
5,20€
26,00€/kg



21 22 23

28

26

Palets
citron

25

Palets pur
beurre

27

29 30

24

Sablés pur
beurre 

125g

1,45€
11,60€/kg

Sablés
caramel

125g

1,55€
12,40€/kg

Sablés
chocolat

Petit
beurre

6

LES ETUIS COLLECTOR

Grandes
galettes

Pépites
éclats de
chocolat

Pépites
fruits rouges
et chocolat
blanc

120g

1,75€
14,58€/kg

Sablés pur
beurre

46,8g

0,80€
17,02€/kg

125g

1,45€
11,60€/kg

125g

1,55€
12,40€/kg

125g

1,55€
12,40€/kg

135g

1,55€
11,48€/kg

145g

1,55€
10,69€/kg

120g

1,75€
14,58€/kg



31 32 33 34
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x 120
sachets

x 100
sachets

x 100
sachets

x 100
sachets

37
Sablés pur
beurre

23.4g
36,00€
13.04€/kg

38

Cookies 22g

30,00€
13,64€/kg

39

Cookies
chocolat

40

Cookies
pomme
caramel

35
Pépites
éclats de
chocolat 

36
Pépites
chocolat

Sablés pur
beurre 

300g

4,10€
13,67€/kg

Sablés
caramel

Palets pur
beurre

Palets citron 

LES FORMATS “GOÛTERS”

300g

4,10€
13,67€/kg

300g

4,10€
13,67€/kg

300g

4,10€
13,67€/kg

300g

4,10€
13,67€/kg

300g

4,10€
13,67€/kg

22g

30,00€
13,64€/kg

22g

30,00€
13,64€/kg



41 42 43

44

46

Petit-beurre

47

8

Cookies pomme et
caramel

48 49 50

LES COFFRETS MYTHIQUE

Sablés pur
beurre 

Sablés
caramel

Palets pur
beurre

45
Palets citron

Sablés
chocolat

Grandes galettes
pur beurre 

Cookies Cookies tout
chocolat

500g
8,65€
17,30€/kg

500g
8,65€
17,30€/kg

500g
8,65€
17,30€/kg

500g
8,65€
17,30€/kg

500g
8,65€
17,30€/kg

472,5g
8,65€

18,29€/kg
507,5g

8,65€
17,03€/kg

400g
8,65€
21,63€/kg

400g
8,65€
21,63€/kg

400g
8,65€
21,63€/kg
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57

58 59 60
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LES DEMI-COFFRETS MYTHIQUE

5351 52
Sablés pur
beurre 

Sablés
caramel 

Sablés
chocolat

Palets
citron 

Palets pur
beurre

56
Grandes
galettes 

Petit
beurre

Cookies Cookies
pomme
caramel

Cookies
chocolat

250g
5,20€
20,80€/kg

250g
5,20€
20,80€/kg

250g
5,20€
20,80€/kg

250g
5,20€
20,80€/kg

250g
5,20€
20,80€/kg

202,5g
5,20€

25,62€/kg
217,5g

5,20€
23,85€/kg

200g
5,20€
26,00€/kg

200g
5,20€
26,00€/kg

200g
5,20€
26,00€/kg



61
Sablés et palets pur
beurre, sablés
caramel et chocolat 

750g
13,20€

17,60€/kg

6463
Sablés et palets pur
beurre, sablés
caramel et chocolat 

LES ASSORTIMENTS

65
Sablés pur beurre et
palets citron

375g
8,00€

21,33€/kg

62
Sablés, palets,
grandes galettes et
petits beurre

1,04kg
16,25€

15,63€/kg

Sablés, palets,
grandes galettes et
petits beurre
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66
Sablés chocolat et
palets citron

375g
8,00€

21,33€/kg

67
Sablés caramel et
palets pur beurre

375g
8,00€

21,33€/kg

750g
13,20€

17,60€/kg
1,04kg

16,25€
15,63€/kg



68
Sablés pur
beurre

300g
6,00€
20,00€/kg

Pépites éclats
de chocolat

300g
6,00€
20,00€/kg

7069
Palets pur
beurre

300g

6,00€
20,00€/kg

71
Sablés pur
beurre

300g
6,00€
20,00€/kg

72
Sablés pur
beurre

300g
6,00€
20,00€/kg

LES BOÎTES A SUCRE 

73

LES SACHETS SOUPLES

Sablés pur
beurre

93,6g

3,35€
35,64€/kg

Cookies 200g
3,35€
16,75€/kg

74

Cookies fruits
rouges pépites de
chocolat blanc

200g

3,35€
16,75€/kg

75

Cookies
pomme
caramel 

200g
3,35€
16,75€/kg

76

11



Façon Pomme
tatin

220g
2,90€
13,18€/kg

77
Cerise
griotte

2,90€
13,18€/kg

78 79

80
Rhubarbe et
fraise

220g
2,90€
13,18€/kg

81 82

Crème de
caramel 

220g
5,00€
22,73€/kg

83
Pommé 210g

6,05€
28,81€/kg

84

LES TARTINABLES SUCRES -
CONFITURES ET CREME DE CARAMEL

2,90€

220g Abricot 220g

2,90€
13,18€/kg

Fraise 220g
13,18€/kg

Figue 220g
2,90€
13,18€/kg
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Sachet de
caramels

200g
5,00€
25,00€/kg

85
Coussin de
caramels

500g

10,30€

20,60€/kg

87

Coffret fer de
caramels

250g
6,80€
27,20€/kg

90

Boîte
camembert
caramels

50g

2,40€
48,00€/kg

89
Boîte de
breizh’bar

80g

3,30€
41,25€/kg

88

Sachet de
craquants

220g
6,70€
30,45€/kg

91

Sachet de palourdes
(caramels
croustillants)

125g
5,00€
25,00€/kg

LES CARAMELS

13

86



Sachet de
nougats

200g
5,80€
29,00€/kg

92
Sachet de
berlingots

200g
4,50€
22,50€/kg

93

Tablette de
chocolat noir
au salidou

100g
3,70€
22,73€/kg

96
Tablette de
chocolat au
lait au
salidou

97
100g

3,70€
22,73€/kg

Sachet de
bonbons au
miel

125g
4,50€
36,00€/kg

94
Sachet de
bonbons à la
fraise

125g
4,50€
36,00€/kg

95

98

LES CHOCOLATS ET CONFISERIES

14

Truffes éclats
de caramel
au beurre
salé 

100g
3,90€
39,00€/kg


